
 

年 末 年 始 の 
ＡＴＭの稼動について 

 
 

平素より当ＪＡをご利用いただきありがとうございます。 
このたびシステムメンテナンスに伴い、誠に勝手なが

ら平成３１年１月３日（木）はＡＴＭのサービスを休止させ 
ていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜り
ますようお願い申しあげます。 

 

平成 30 年（2018） 平成 31 年（2019） 

12/ 31 1/ 1 1/ ２ 1/ ３ 
（月） （火） （水） （木） 

 

 

 

※稼動時間は通常の休日と同じ時間になります。 

※金融機関によって、ご利用可能日が異なる場合がございますので、ご留意ください。 
 
 

現金のお引き出しはお早めに 

休止日は現金のお引き出しができませんので、あらかじめ現金をお引き出しいただく等のご準備をお

願い申しあげます。 

なお、休止日もカード・通帳の事故等の受付については、フリーダイヤルで終日対応します。 

ＴＥＬ：０１２０－３１８－２４２

 

ＪＡバンクをご利用のお客様へ 

ＪＡでは、住宅ローン等ご融資、年金相談なども承って

おりますので、お気軽にお声かけください。 

お問い合わせ先 

稼動※ 休止 

shien04
スタンプ


